
ZARZĄDZENIE NR 13/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie:  ustalenia przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Mysłowice na rok 
szkolny 2023/2024. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz.  40 z późn. zm.),  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z  dnia  28  lutego  2019  r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych 
przedszkoli  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  2736)  oraz  na  wniosek  dyrektorów  przedszkoli  i  zespołów 
szkolno-przedszkolnych zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam  przerwy  w  pracy  przedszkoli,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Miasto 
Mysłowice  w  roku  szkolnym  2023/2024  w  terminach  określonych  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
1.   Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli  i  zespołów szkolno-przedszkolnych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                         

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
(-) DARIUSZ WÓJTOWICZ

Załącznik:
1. Terminy  przerw w pracy przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice w roku 
szkolnym 2023/2024 

Otrzymują:
1. ED,
2. OR a/a.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 13/24

Prezydenta Miasta Mysłowice
z dnia 17 stycznia 2024 r.

 Terminy  przerw w pracy przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Mysłowice w roku szkolnym 2023/2024 

Lp. Nazwa przedszkola Adres Przerwa w pracy przedszkola 
w roku 2024 

1. Przedszkole nr 1                           
z Oddziałami Integracyjnymi 

41-400 Mysłowice
ul. Laryska 9

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

2. Przedszkole nr 3 41-400 Mysłowice
ul. B. Wały 3 

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

3. Przedszkole nr 4 41-400 Mysłowice
ul. S. Wyspiańskiego 16a

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

4. Przedszkole nr 5 41-400 Mysłowice
ul. Armii Krajowej 28

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

5. Przedszkole Integracyjne 41-400 Mysłowice
ul. Portowa 11a

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

6. Przedszkole nr 8 41-400 Mysłowice
ul. Gwarków 22

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

7. Przedszkole nr 9 41-400 Mysłowice
ul. Janowska 2

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

8. Przedszkole nr 10 41-400 Mysłowice
ul. Niepodległości 44

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

9. Przedszkole nr 12 41-400 Mysłowice
ul. B. Prusa 5 

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

10. Przedszkole nr 13                        
im. Janusza Korczaka

41-400 Mysłowice
ul. Armii Krajowej 19

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

11. Przedszkole nr 15 41-400 Mysłowice
ul. E. Osmańczyka 2 

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

12. Przedszkole nr 16                           
z Oddziałami Integracyjnymi 

41-400 Mysłowice
ul. F. Kawy 4

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

13. Przedszkole nr 18 41-400 Mysłowice
ul. Pocztowa 20 

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

14. Przedszkole nr 19 41-400 Mysłowice
ul. I. Łukasiewicza 34

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

15. Przedszkole nr 20
im. Misia Uszatka

41-400 Mysłowice
ul. G. Zapolskiej 1

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

16. Przedszkole nr 6 w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 1 

41-400 Mysłowice
ul. Gen. J. Ziętka 116

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 



17. Przedszkole nr 11 w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 2

41-400 Mysłowice 
ul. J. Wybickiego 79

01.07.2024 r. - 31.07.2024 r. 

18. Przedszkole nr 2 w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 3

41-400 Mysłowice
ul. Laryska 101

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

19. Przedszkole nr 17 w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 4

41-400 Mysłowice
ul. PCK 209b

01.08.2024 r. - 31.08.2024 r. 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
(-) DARIUSZ WÓJTOWICZ


